

Cobohl Holding ApS

c/o Ulrik Halberg, Søndersøvej 46, 2820 Gentofte

CVR-nr. 42 91 84 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2025.

Ulrik Halberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cobohl Holding ApS c/o Ulrik Halberg Søndersøvej 46 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 42 91 84 90
	Stiftet: 16. december 2021
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Ulrik Halberg
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Venaris Executive Search ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.026 mod -5.008 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.834 mod 361.713 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-5.026	-5.008
1 Personalemkostninger	0	0
Indtægt af kapitalinteresse	394.000	366.666
Andre finansielle indtægter	9.860	55
Resultat før skat	398.834	361.713
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	398.834	361.713
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	280.000	280.000
Overføres til overført resultat	118.834	81.713
Disponeret i alt	398.834	361.713

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	109.650	0
Værdipapirer i alt	<u>109.650</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	15.775	21.590
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.425</u>	<u>21.590</u>
Aktiver i alt	<u>275.425</u>	<u>171.590</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	195.425	76.591
Egenkapital i alt	235.425	116.591
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	35.000	49.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.000	54.999
Gældsforpligtelser i alt	40.000	54.999
Passiver i alt	275.425	171.590

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-5.122	34.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.713	81.713
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	280.000	280.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-280.000	-280.000
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	76.591	116.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.834	118.834
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	280.000	280.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-280.000	-280.000
	40.000	195.425	235.425

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024	150.000	100.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Cobohl Holding ApS
Venaris Executive Search ApS, København	50 %	<u>944.509</u>	<u>444.409</u>	<u>150.000</u>
		<u>944.509</u>	<u>444.409</u>	<u>150.000</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>109.650</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.733</u>
